ซ่อมรถเกล่ีย ขนาด ๑๕๐ แรงม้า หมายเลข ๔๑-๖๐๙๖-๑๗-๐ โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข ๑๓๒๒ ตอน แม่จา - ริน
หลวง ระหว่าง กม.๑๐๔+๓๐๘ - กม.๑๐๗+๑๘๐ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

จ้างซ่อมเครื่องจักรและยานพาหนะ จำนวน ๑ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านยิ่งเจริญ
อะไหล่ยนต์ โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

ปรีชา สรรค์ศิริกุล 
(นายปรัชญา อุปภา) 

นายช่างโครงการฯ ปฏิบัติราชการแทน 
 อธิบดีกรมทางหลวง